

# Vandsam A/S

Langagervej 12, 8500 Grenaa  
CVR-nr. 36 93 98 26

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 15. maj 2025

---

Kitsie Malene Lund

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Vandsam A/S Langagervej 12 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 36 93 98 26 Stiftet: 22. juni 2015 Kommune: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Benny Viggo Hammer, formand Jørgen Ivar Brus Mikkelsen, næstformand Kim Henrik Poulsen
<b>Direktion</b>	Kitsie Malene Lund
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Djurslands Bank Langagervej 12 8500 Grenaa

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er i overensstemmelse med den til enhver tid gældende vandforsyningslov at indvinde og levere godt og tilstrækkeligt vand til selskabets kapitalejere, og andre som ønsker at købe vand fra selskabet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 viser et overskud på 400 t.kr. mod et overskud på 161 t.kr. i 2023, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 1.477 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Efter planen fusioneres selskabet ind i AquaDjurs i 2025.

## Egne kapitalandele

Selskabet ejer egne kapitalandele på nominelt 96 tkr. svarende til 20 % af aktiekapitalen. Der har ikke været solgt eller købt kapitalandele i årets løb.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 tkr.	2023 tkr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>3.643</b>	<b>3.225</b>
Produktions- og distributionsomkostninger		-1.951	-1.837
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.692</b>	<b>1.388</b>
Administrationsomkostninger		-175	-220
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.517</b>	<b>1.168</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.004	-962
<b>Resultat før skat</b>		<b>513</b>	<b>206</b>
Skat af årets resultat	1	-113	-45
<b>Årets resultat</b>		<b>400</b>	<b>161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		400	161
<b>I alt</b>		<b>400</b>	<b>161</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 tkr.	2023 tkr.
Grunde og bygninger		7.095	7.194
Produktionsanlæg og maskiner		31.905	33.010
Materielle anlægsaktiver under udførelse		3.114	900
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b>42.114</b>	<b>41.104</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>42.114</b>	<b>41.104</b>
<hr/>			
Andre tilgodehavender		246	52
Krav på indbetaling af virksomhedskapital og overkurs		63	63
Periodeafgrænsningsposter		9	64
<b>Tilgodehavender</b>		<b>318</b>	<b>179</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>318</b>	<b>179</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>42.432</b>	<b>41.283</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 tkr.	2023 tkr.
Aktiekapital		480	480
Reserve for ikke indbetalt aktiekapital		63	63
Overført resultat		934	534
<b>Egenkapital</b>		<b>1.477</b>	<b>1.077</b>
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		336	223
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>336</b>	<b>223</b>
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		34.522	35.836
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>34.522</b>	<b>35.836</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.314	1.292
Gæld til banker		3.901	2.411
Modtagne forudbetalinger fra kunder		20	96
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		582	0
Anden gæld		269	348
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.097</b>	<b>4.147</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>40.619</b>	<b>39.983</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>42.432</b>	<b>41.283</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

## Egenkapitalopgørelse

tkr.	Aktiekapital	Reserve for ikke indbetalt aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	480	63	534	1.077
Forslag til resultatdisponering			400	400
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>480</b>	<b>63</b>	<b>934</b>	<b>1.477</b>

---

## Noter

	2024 tkr.	2023 tkr.
<b>1   Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	113	45
	<b>113</b>	<b>45</b>

## 2 | Materielle anlægsaktiver

tkr.	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Materielle anlægsaktiver under udførelse
Kostpris 1. januar 2024	7.785	39.539	900
Tilgang	0	0	2.214
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>7.785</b>	<b>39.539</b>	<b>3.114</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	591	6.529	0
Årets afskrivninger	99	1.105	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>690</b>	<b>7.634</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>7.095</b>	<b>31.905</b>	<b>3.114</b>

## 3 | Langfristede gældsforpligtelser

tkr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	35.836	1.314	29.030	37.128
	<b>35.836</b>	<b>1.314</b>	<b>29.030</b>	<b>37.128</b>

## 4 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AquaDjurs A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

## 6 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
--	---	---
